
UCHWAŁA NR XXXVIII/398/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie rezygnacji radnego z funkcji Zastępcy Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

Na podstawie art. 18a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz § 4 ust. 1 i 2 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Miasta i Gminy Murowana Goślina 

przyjętego Uchwałą Nr XLVIII/449/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 

18 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj.2020.2691) Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, 

co następuje: Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Piotra Tecława z funkcji Zastępcy Przewodniczącej 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Murowanej 

Goślinie 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXVIII/398/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Zastępcy Przewodniczącej Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

 
Radny Rady Miejskiej Piotr Tecław w dniu 29.09.2021 r. złożył rezygnację z funkcji Zastępcy 
Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej w Murowanej Goślinie. W związku z powyższym podjęcie 
uchwały uznaje się za zasadne. 

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

